
Avrapportering Faddarakademin 2022, Linköping FC 

Fadderakademin 

Linköping FC startade 2014 ett fadderprojekt tillsammans med Linköpings Kommun och 
Östergötlands FF. FadderAkademin innefattar att spelarna i Linköping FC är faddrar till alla flicklag i 
Linköpings Kommun. Spelarna från Linköping FC besöker flicklagen på deras hemmaplan för att hålla i 
träningen, inspirera, sprida glädje och uppmuntra flickorna till fortsatta spela fotboll. 

Dessutom blir flickspelarna inbjudna till LFC Night där de får chans att träna tillsammans med LFC-
spelarna på Linköping Arena. Under tiden får tränarna till flicklagen en föreläsning med 
representanter från Linköping FC:s sportsliga verksamhet. 

LFC Night 

Under LFC Night får deltagarna en fotbollsträning ledd av LFCs spelare samtidigt som lagens ledare 
får en inspirerande utbildning av A-lagets Huvudtränare. LFC Night arrangeras en gång på våren och 
en gång på hösten. I två omgångar tränas över 500 tjejer på Linköping Arena, en underbar syn att 
bevittna. 

LFC Night är ett koncept som kommer att bli allt viktigare i framtiden. Linköping FC:s ambition är att 
vara regionens drivande kraft på damsidan och genom detta ta sitt ansvar för den fortlöpande 
utbildningen av spelare i närområdet. Detta är något som har införlivats under åren genom det 
fadderprojekt som har genomförts tillsammans med Linköpings kommun och Östergötlands 
Fotbollsförbund. Med Östergötland som upptagningsområde ser LFC ett ökat engagemang i regionen 
som nödvändig för föreningens framtid 

 

Redovisning aktiviteter Faddakademin och LFC Night 2022   

LFC NIGHT 10 maj  

Grupp 1 8-11 år: 15 lag ca 303 tjejer och 52 ledare  

Grupp 2 12-19 år: 11 Lag ca 195 tjejer och 36 ledare  

LFC NIGHT 19 Oktober  

Grupp 1 8-11 år: 19 lag ca 289 tjejer och 55 ledare  

Grupp 2 12-19 år: 16 lag ca 235 tjejer och 37 ledare  

 Lagbesök  

Samtliga utvärderingar är ännu inte klara (fem rapporter saknas) , men i dagsläget gäller  att 52 lag 
fått besök. Anmälda lag är 83 stycken, vilket är en siffra som inhämtats från ÖFF, då alla lag inte 
anmäler sig att lag inom samma förening kan träna med varandra. Vissa lag får vi heller inte tag på.  

Lagen får minst 1 besök av LFC. LFC har delat ut ca 1500 Fadderkort som innebär gratis entré till alla 
våra seriematcher.   

Bollflickor 

Där har förfrågan gått ut till alla våra fadderlag så vi har haft 9 olika lag som tagit hand om våra 13 
hemmamatcher i serien och intresset är väldigt stort. Tillkommer även några träningsmatcher där vi 
haft bollflickor.  


